EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025 - NAB SECULT MISSÃO VELHA -
SHOWS MUSICAIS

RESULTADO FINAL

A Secretaria de Cultura e Turismo torna público o resultado final das propostas submetidas ao

Edital de Chamamento Público nº 02/2025 PNAB SECULT.

Missão Velha, 10 de junho de 2025

Vicente Paulo Ribeiro Silva

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

AMPLA CONCORRÊNCIA

ARTISTA/SHOW NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Danilo Dantas - Tributo ao Forró Raíz 28
Classificado

Carlinhos Caiçara 25 Classificado
Matheus cantor 25 Classificado
Boca Show da Pisadinha 22 Classificado
Salviano Santos 21 Classificado
Manos do Piseiro 21 Classificado
Everson Cantor e Parceiros da Pisada 21 Classificado
Dedé Moreno 20 Classificado
Alex Amorim 20 Classificado
Rayssa Lucianny 20 Classificado
Markinhos Duarte - Homenagem ao Rei
Roberto Carlos

20
Classificado

Daniel Teixeira 18 Classificado
Carlos Araújo 18 Classificado
Leonatto Galdino 18 Classificado
Daniella amorim 17 Classificavel

COTAS ETNICO RACIAIS

Dedynha Teclas e Banda 20 Classificado
Amanda Rodrigues 17 Classificado

		2025-06-10T13:56:23-0300